



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000313713064

开票日期：2025年09月29日

购买方信息	名称: 扬州德诺鸿服饰有限公司				销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913210120586821208					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*彩箱			个	41	56.4247787611	2313.42	13%	300.74	
*纸制品*彩箱			个	41	56.4247787611	2313.42	13%	300.74	
*纸制品*彩箱			个	41	56.4247787611	2313.42	13%	300.74	
*纸制品*小吊牌			个	4800	0.0876106195	420.53	13%	54.67	
*纸制品*腰封			个	4800	0.382300885	1835.04	13%	238.56	
*纸制品*腰封			个	4752	0.4867256637	2312.92	13%	300.68	
*纸制品*小吊牌			个	1230	0.0876106195	107.76	13%	14.01	
*纸制品*小吊牌			个	5580	0.0876106195	488.87	13%	63.55	
*纸制品*小吊牌			个	410	0.0876106195	35.92	13%	4.67	
*纸制品*小吊牌			个	7536	0.0876101497	660.23	13%	85.83	
*纸制品*小吊牌			个	990	0.0876106195	86.73	13%	11.28	
*纸制品*小吊牌			个	820	0.0876106195	71.84	13%	9.34	
*纸制品*小吊牌			个	4008	0.0876101779	351.14	13%	45.65	
*纸制品*小吊牌			个	1230	0.0876106195	107.76	13%	14.01	
*纸制品*小吊牌			个	13116	0.0876103496	1149.10	13%	149.38	
*纸制品*小吊牌			个	4596	0.0876098493	402.65	13%	52.35	
*纸制品*小吊牌			个	1230	0.0876106195	107.76	13%	14.01	
*纸制品*小吊牌			个	13116	0.0876103496	1149.10	13%	149.38	
*纸制品*小吊牌			个	4596	0.0876098493	402.65	13%	52.35	
*纸制品*腰封			个	1230	0.382300885	470.23	13%	61.13	
*纸制品*腰封			个	5580	0.382300885	2133.24	13%	277.32	
*纸制品*腰封			个	410	0.382300885	156.74	13%	20.38	
*纸制品*腰封			个	1230	0.382300885	470.23	13%	61.13	
*纸制品*腰封			个	13116	0.38230075	5014.26	13%	651.85	
*纸制品*腰封			个	4596	0.3823004999	1757.05	13%	228.42	
*纸制品*腰封			个	990	0.382300885	378.48	13%	49.20	
*纸制品*腰封			个	820	0.382300885	313.49	13%	40.75	
*纸制品*腰封			个	7536	0.3823006501	2881.02	13%	374.53	
*纸制品*腰封			个	4008	0.3823017681	1532.27	13%	199.19	
*纸制品*小吊牌			个	2840	0.0876106195	248.81	13%	32.35	
*纸制品*小吊牌			个	2560	0.0876106195	224.28	13%	29.16	
*纸制品*小吊牌			个	2160	0.0876106195	189.24	13%	24.60	
*纸制品*腰封			个	2840	0.382300885	1085.73	13%	141.15	
*纸制品*腰封			个	2560	0.382300885	978.69	13%	127.23	
*纸制品*腰封			个	2160	0.3123893805	674.76	13%	87.72	
*纸制品*腰封			个	40000	0.7566371681	30265.49	13%	3934.51	
*纸制品*小吊牌			个	40000	0.0831858407	3327.43	13%	432.57	
*纸制品*袜卡			个	504	0.7566371681	381.35	13%	49.57	
*纸制品*小吊牌			个	504	0.0831928642	41.93	13%	5.45	
*纸制品*小吊牌			个	1008	0.0876088636	88.31	13%	11.48	
*纸制品*袜卡			个	1008	0.9477893665	955.37	13%	124.20	
合 计						¥70198.66		¥9125.83	
价税合计（大写）			⊗柒万玖仟叁佰贰拾肆圆肆角玖分			(小写) ¥79324.49			
备 注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25030797、S25070155、S25070242、S25070441;								

开票人：周梅